
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz  § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr V/35/2015 Rady 
Gminy Turośń Kościelna z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 877, poz. 2448, z 2016 r. poz. 1197), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Antoniego Padewskiego w Niewodnicy 
Kościelnej w wysokości 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) na dofinansowanie remontu dachu 
kościoła pw. Antoniego Padewskiego w Niewodnicy Kościelnej wpisanego do rejestru zabytków po nr  A 758. 

2. Udzielona dotacja stanowi 28,74% całkowitych kosztów zadania które wynoszą  278 370,61 zł. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 
2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363934E0-FD07-4F8A-8566-786A08E7085A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


